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تقدیر بنیاد ۱۵ خرداد از فیلم های برتر 
جشنواره فجر با موضوع جمعیت

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از 
فیلم های برگزیده بخش »ایران جوان« جشنواره 

بین المللی فیلم فجر تقدیر کرد.
حمیدرضا علیان زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ 
خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ضمن اعلام این 
خبر خاطرنشان کرد: فیلم های برنده و برگزیده 
بخش »ایران جوان« چهل و دومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر انتخاب شدند و مورد تقدیر 
بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( قرار گرفتند. علیان زادگان ادامه داد: بر این 
اساس، فیلم »دو روز دیرتر« به کارگردانی اصغر 
نعیمی به عنوان بهترین اثر با موضوع جمعیت، 
 لوح تقدیر، تندیس ایران جوان و جایزه نقدی 

دریافت کرد.
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد افزود: همچنین به فیلم 
»آغوش باز« بهروز شعیبی به عنوان بهترین اثر 
شایسته تقدیر در موضوع جمعیت، لوح تقدیر و 

جایزه نقدی اهدا شد.
وی با اشاره به ثبت بخش »ایران جوان« در 
جشنواره فیلم فجر گفت: بنیاد ۱۵ خرداد 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با توجه به 
توصیه های موکد و مکرر رهبر معظم انقلاب در 
خصوص اهمیت جایگاه مباحث فرهنگی و رفع 
گره های ذهنی در موضوع برون رفت از معضلات 
تحدید نسلی و تشویق جامعه به فرزندآوری و 
فرزندپروری و در راستای اقدامات متعدد خود در 
حوزه های جوانی جمعیت و خانواده، اقدام به ثبت 
و راه اندازی جایزه ملی »ایران جوان« در بخش 
تجلی ایران چهل و دومین جشنواره فیلم فجر 
نموده است و از برترین فیلم های حوزه جمعیت 

و خانواده حمایت مالی می کند.
علیان زادگان یادآور شد: بخش و جایزه »ایران 
جوان« قبل از جشنواره فیلم فجر در رویدادهای 
فرهنگی دیگر از جمله جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه تهران، جشنواره فیلم های مردمی عمار و 
جشنواره سینما حقیقت نیز ثبت و راه اندازی شده 
است. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد تصریح کرد: 
اهداف اصلی از اضافه شدن بخش ویژه »ایران 
جوان« به رویدادهای فرهنگی کشور، ارتقای کمی 
و کیفیت محصولات فرهنگی در حوزه جمعیت و 
خانواده و توجه بیشتر به موضوع فرزندآوری به 

عنوان یکی از دغدغه های کلان کشور است.

بنیاد تئاتر ملی ایران تشکیل می شود
مدیرکل هنرهای نمایشی از ارایه طرح راه اندازی 
بنیاد تئاتر ملی ایران در سند توسعه تئاتر خبر 
داد که در هفته جاری در شورای عالی هنر جهت 

تصویب بررسی می شود.
به گزارش مهر، کاظم نظری مدیرکل هنرهای 
نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که 
در دومین روز از برگزاری نمایشگاه رسانه های 
ایران درباره وضعیت شکل گیری سازمان تئاتر به 
خبرنگار مهر گفت: بیش از هر سازمان دیگری در 
کشور، نیاز به سازمان تئاتر داریم. شکل گیری این 
سازمان نیازمند تفاهم میان وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و چند نهاد دیگر است. ما طرح سازمان 
تئاتر را در سند توسعه تئاتر که قرار است طی یک 
هفته آینده در شورای عالی هنر مورد بررسی قرار 

گیرد، ارائه داده ایم. 
وی متذکر شد: اداره کل هنرهای نمایشی برای 
تئاتر ایران کوچک است از این رو تئاتر نیازمند 
شکل گیری سازمان تئاتر است. نظری در ادامه 
از ارائه طرح راه اندازی بنیاد تئاتر ملی ایران خبر 
داد و تاکید کرد: این طرح برای تصویب، همزمان 
با سند توسعه تئاتر در جلسه پیش روی شورای 
عمومی هنر ارائه می شود و در صورت تصویب، این 

بنیاد در تماشاخانه سنگلج مستقر خواهد شد.

»ناریا« از استانبول به تهران رسید
تصویربرداری سریال تلویزیونی »ناریا« به 

کارگردانی جواد افشار در تهران ادامه دارد.
به گزارش فارس، تصویربرداری سریال »ناریا« 
بعد از بازگشت از استانبول در تهران ادامه دارد.

تصویربرداری این سریال ۵0 قسمتی که پیشتر در 
خبری گفته شد بیش از ۵0 درصد آن تصویربرداری 
شده است این روزها ادامه دارد.چندی پیش 
گفته شده بود جواد افشار در حال ساخت یک 
فیلم سینمایی درباره شهید صیاد شیرازی است.

شنیده ها حاکی از آن است که عوامل »ناریا« که 
سریال برون سازمانی صدا وسیما است بعد از عید 
در وان ترکیه و پس از آن در ایروان و بعد از آن 
نیز در امارات ادامه پیدا خواهد کرد.گفته می شود 
این سریال اشاره هایی به زندگی یکی از شهدای 

هسته ای ایران دارد.
در این سریال بازیگرانی همچون زهرا نادری  فر در 
نقش هوژان، محمد سعید فرازمند در نقش سوران، 
دنیا فتحی در نقش مستانه، ویدا جوان، نسیم 
ادبی، کمند امیرسلیمانی، سپند امیرسلیمانی، 
افسانه چهره  آزاد، امیریل ارجمند، فریبا متخصص، 
سامان صفاری، آزیتا ترکاشوند، اتابک نادری، 
افشین سنگ  چاپ، کاظم بلوچی، حسن میرباقری، 
حسن اسدی، هامون سیدی، کاوه سماک  باشی، 
رامبد شکرآبی، وحید شیخ زاده، احمد پورخوش، 
آزاده ریاضی، فرشید نوابی، نادیا شادمان، دنیا 
دهقان، سیروس سپهری، زهرا فراهانی، جلیل 
بشتام، سعید پاکزاد، مریم عطیه میرزایی، فریبا 
صادقیان، معصومه پاشایی، ملیکا عبدالهی، اصغر 
نیکخواه، میثم ولی  خانی، فاطمه حسینی، ابراهیم 
مرادی، و بازیگر ترکیه ای آیسل کاپلان به ایفای 

نقش پرداخته اند.

اخبار

دبیر مجمع هماهنگی مراکز تاریخ پژوهی و بانک های اسنادی ایران به ارائه 
توضیحاتی درباره فرآیند اطلاع رسانی و ثبت خاطرات دوران دفاع مقدس پرداخت.

نشست حجت الاسلام سعید فخرزاده دبیر مجمع هماهنگی مراکز تاریخ پژوهی 
و بانک های اسنادی ایران )مهتاب( در دومین روز نمایشگاه رسانه ها برگزار شد.

وی در ابتدای این نشست گفت: بعد از پیروزی انقلاب احساس می شد یک 
هماهنگی باید برای پوشش خبری در کشور داشته باشیم، در آن زمان مراکز 
مختلفی )چه دولتی و چه خصوصی( کار اطلاع رسانی را انجام می دادند اما برای 
اینکه هماهنگی بهتری انجام شود شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تشکیل 
شد. وی افزود: وظیفه این شورا این بود که در مناسبت های مختلف مثل دهه 
فجر یا روز قدس هماهنگی ایجاد کند و نهادهای مختلف اطلاعات را در یک 
راستا منتشر کنند اما یک سال بعد از پیروزی انقلاب جنگ تحمیلی آغاز شد، 
دشمن بعثی به کشور حمله کرد و وضعیتی ایجاد شد که نیاز داشتیم روز به 
روز اخبار را مخابره کنیم. فخزاده گفت: در آن دوران دو مجموعه وجود داشت 
که کار اطلاع رسانی را به شکل خوبی انجام می دادند؛ یکی صدا و سیما و دیگری 
خبرگزاری پارس بود که پوشش خبری ارائه می دادند اما چون در جبهه های 
جنگ مشغول بودیم، انسجامی برای پوشش دهی دفاع مقدس وجود نداشت و 

فکر کردیم به پوشش جنگ باید شناسنامه خاص بدهیم.
وی افزود: پس اتاق جنگ در خبرگزاری پارس تشکیل شد که سعی شد در آن 
با ارتباطات و با تعامل با نهادهای مختلف اتفاقات جنگ را ثبت کنیم که ساعت 
هفت صبح روی خط برود تا همه بتوانند از آن استفاده کنند. در آن زمان ۲۴ 
ساعته بچه ها فعالیت می کردند آرام آرام احساس شد یک هماهنگی جامع تری 
نیاز است و شورای تبلیغات دفاع مقدس تشکیل شد که در همین خبرگزاری 

انجام شد اما به ستاد تبلیغات جنگ تغییر نام داد کار این ستاد این بود که 
خبرنگاران داخلی و خارجی را هماهنگ کنند تا اخبار را پوشش دهند.

وی افزود: شب های عملیات یک تعداد خبرنگار خاص قابل اعتماد شناسایی شده 
بودند که همزمان با گفتن رمز عملیات این گروه خبری وارد اتاق فرماندهی 
می شدند و لحظات عملیات را اطلاع رسانی می کردند، این کار در زمان جنگ 
ادامه داشت، روزنامه جمهوری، کیهان و اطلاعات بیشترین خبرنگاران را به 
جنگ اعزام می کردند، البته صدا و سیما هم تیمی تشکیل داده بود که به 
جبهه ها اعزام می شدند و آرام آرام در صدا و سیما هم واحد جنگ تشکیل شد 

که به جنگ اعزام می شدند.
دبیر مجمع هماهنگی مراکز تاریخ پژوهی و بانک های اسنادی ایران ادامه داد: در 
کنار این پوشش های خبری، کار دیگری هم که در آن زمان شروع شد این بود 
که احساس می شد در پهنه جبهه های جنگ، زندگی ای شکل گرفته که متفاوت 
بود با آنچه در پشت جبهه جریان داشت. احساس شد این خاطرات باید ثبت 
شود. با توجه به گستردگی فضای دوران جنگ، نیرویی در اختیار نبود که همه 
این اطلاعات را ثبت کند. پس تدبیری شد و دفترچه ای تحت عنوان خاطرات 
طراحی کردند تا خاطرات نوشته شود. این دفترچه به تیراژ یک میلیون جلد 
چاپ و در جبهه توزیع شد. وی افزود: اما مقصود طراحان این دفترچه ها تامین 
نشد. چون برخی رزمندگان خاطرات خود را نمی نوشتند. بسیاری از دفترچه ها 
هم نزد رزمندگان می ماند و تحویل داده نمی شد پس بچه ها گفتند به صورت 
زنده با رزمنده ها مصاحبه کنیم و گروه ثبت خاطرات جنگ تشکیل شد. همزمان 
با این ایده در دفتر سیاسی هم گروهی تشکیل شد و به این فکر افتادند که 
لحظات جنگ را برای تجربه نگاری ثبت کنند و دید نظامی نسبت به آن داشته 

باشند. لحظه به لحظه جلسات، سخنرانی ها ثبت می شد. چون به صورت صوتی 
ثبت می شد، لازم بود شناسنامه ای برای آنها تهیه  کنند.

فخرزاده ادامه داد: در طول جنگ نزدیک به سی هزار کاست ضبط شده داشتیم 
که حجم فعالیت های دفاع مقدس باعث شد فقط بچه ها آنها را ثبت کنند و بعدا 
پیاده سازی نشد بعد از پایان جنگ به سراغ پیاده سازی رفتند. این تجارب باید 
ثبت و در اختیار مراکز نظامی قرار می گرفت ولی به دلیل طولانی شدن جنگ 

این فایل ها پیاده نشد و تجارب در زمان باقی ماند.
وی گفت: یادم است یک خبرنگار آلمانی می خواست از جبهه ها عکس بگیرد او 
در این سفر نزدیک به ده هزار عکس گرفت. او می گفت در هر اعزام به منطقه 
پرخطر، به جز هزینه خورد و خوراک و هتل مبلغی معادل اداره یک خانواده در 
شش ماه به او می دادند. اما برای ما نوع توجهی که به حوزه فرهنگ و رسانه 
در آن زمان وجود داشت، خیلی ضعیف بود. وی افزود: بچه ها با امکانات کم به 
عملیات می رفتند. در پایان دفاع مقدس نزدیک به بیست هزار ساعت مصاحبه 
داشتیم. آن زمان فرماندهان حاضر به مصاحبه نبودند چون اطلاعات سری 
داشتند پس غالبا با فرمانده های رده پایین مصاحبه می کردیم همزمان با این 
موضوع برخی رزمندگان یا به شهادت می رسیدند یا اسیر می شدند و نمی شد با 

اسرا مصاحبه کرد و با یک انباشت اطلاعات مواجه می شدیم.
وی افزود: در نهایت این دفترچه ها در خدمت بنیاد شهید قرار گرفت. ما به فکر 
این بودیم که خاطرات اسرای عراقی را هم ثبت کنیم اما گفتند اگر خاطرات 
ما را منتشر کنید خانواده های ما در عراق مورد اذیت قرار می گیرند. ما به آنها 
گفتیم مطمئن باشید اسم شما آورده نمی شود و اعتماد آنها را جلب کردیم. پس 

هزاران ساعت مصاحبه اینچنینی هم ضبط کردیم.
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همراه با نمایشگاه ۲۴ رسانه های ایران 

حکایت۳۰هزارکاستو۲۰هزارساعتمصاحبهرزمندگاندفاعمقدس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱402/۱0/۱9 مورخ   ۱402۶0۳090۶۸00۵492 شماره  رای  برابر 
پرونده کلاسه ۱۶۱ 02۱۱44090۶۸000 ۱4 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکيت 
آقای حجت طاهری به شناسنامه شماره ۷۵9 کدملی ۵099۱99۷۷۱ صادره از 
بوئين زهرا - حسين آباد امينی فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۸۳/4۷ متر مربع پلاک شماره ۳۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از عنایت اله مافی تأئيد 
و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادرخواهد شد.
شناسه آگهی:۱۶۶9۱۳0

تاریخ انتشار نوبت اول :۱402/۱2/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱2/۱۶

صمد قدیم آبادی 
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تکليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱00049۶2 مورخ ۱402/۱۱/2۵ 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم عطيه عباسی      
فرزندمحمدعلی    بشماره ملی 4۵9۱۸۱۱۶۵4  صادره از شاهرود    در 
ششدانگ یک باب انبار      بمساحت 2۱۸.۱9 متر مربع قسمتی از پلاک 
۳90۳ اصلی  واقع  در  بخش یک  شاهرود خریداری از  نيره اخيانی    محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱ /۱402/۱2

انتشارنوبت دوم   :   ۱402/۱2/۱۶
حميدرضا حسين پور 
ریيس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تکليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱00049۶2 مورخ ۱402/۱۱/2۵ 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم افسانه  عباسی      
فرزندمحمدعلی    بشماره ملی 4۵۸00۱09۳0  صادره از شاهرود    در 
ششدانگ یک باب انبار      بمساحت ۱9۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳90۳ 
اصلی  واقع  در  بخش یک  شاهرود خریداری از  نيره اخيانی    محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱ /۱402/۱2

انتشارنوبت دوم   :   ۱402/۱2/۱۶
حميدرضا حسين پور 
ریيس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳002۷4۶ مورخ ۱402/۱۱/9  هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم تينا مقدم پناه فرزند رضا بشماره شناسنامه 2۵۳94 صادره از 
تهران در 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
۵000 متر مربع در قسمتی از پلاک ۳2 فرعی از ۸۷ اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکيت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱29۱

سيد محسن سادات حسينی 
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳002۷4۸ مورخ ۱402/۱۱/9  
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ایلخانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۳۶۱0 صادره از تهران در 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثی به مساحت ۵000 متر مربع در قسمتی از پلاک ۳2 فرعی از ۸۷ اصلی 
واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکيت 

مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱292

سيد محسن سادات حسينی 
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳002۷4۵ مورخ ۱402/۱۱/9  
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا مقدم پناه فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
00۵0۸4۳4۶۱ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی 
به مساحت ۱0۵۸0 متر مربع در قسمتی از پلاک ۳2 فرعی از ۸۷ اصلی واقع 
در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکيت مشاعی 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱29۵

سيد محسن سادات حسينی 
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

مجتبی فخاری – شهردار 

شهرداری منظریه در نظر دارد باستناد مصوبه 1 صورتجلسه 
منظریه  شهر  اسلامی  شورای   1402/10/4 مورخ   136 شماره 
تعداد 36 پلاک تجاری واقع در بلوک R مجتمع کارگاهی شیخ 
بهائی شهر منظریه را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند 
. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده 
تدارکات  سامانه  به   1402/11/24 تاریخ  از  قیمت  پیشنهاد  و 

الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند .
آخرین مهلت دریافت اسناد : تا مورخ 1402/12/5

مهلت ارائه پیشنهاد : تا 1402/12/15
محل دریافت اسناد مزایده : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد(
محل تحویل اسناد مزایده : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد(
تاریخ بازگشایی اسناد : مورخ 1402/12/16ساعت 15 

www.manzarie.ir 
 03153282028
03153282131

شناسه آگهی 1662363
نوبت اول 1402/11/24 ، نوبت دوم1402/12/1

آگهی مزایده عمومی 
مرحله دوم

نوبت دوم

دولتمند خالف خواننده قطعه »شاه پناهم بده« در سن 
۷۴ سالگی درگذشت.

دولتمند خالف خواننده فارسی زبان تاجیکستانی که با 
قطعه »شاه پناهم بده« در میان ایرانیان شهرت دارد پس 
از تحمل مدت ها بیماری و مبارزه با سرطان دار فانی را 
وداع گفت. خالف در قطعات خود بیشتر از اشعار مولانا 
استفاده می کرد و در نواختن سازهای دوتار، رباب و قیچک 
مهارت زیادی داشت. دولتمند پیش از این ترانه ای را با نام 
»پناه« در مدح امام رضا )ع( خوانده بود که در ایران مورد 
توجه بسیاری قرار گرفت و موجب شهرت او در کشورمان 
شد. شعر قطعه »پناه« سروده شاعر معاصر ایرانی، محمود 
حبیبی کسبی بود و آهنگسازی این اثر را طویجان آتابای 
نیازی به عهده داشت. از مهمترین آثار این خواننده 
تاجیکی می توان به قطعات »بهار آمد«، »بوم«، »دور 
مشو« و »شاه پناهم بده« اشاره کرد. دولتمند بزرگ ترین 
فلک سرای تاجیکستان است که علم موسیقی را نیز در 
مدرسه موسیقی و دانشگاه هنر تاجیکستان آموخته و به 

همین دلیل با موسیقی جهان آشنایی دارد.  
محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
گذشت این هنرمند را تسلیت گفت. در متن این پیام 
آمده است:  خبر در گذشت هنرمند محبوب موسیقی 
تاجیکستان جناب آقای دولتمند خالف دوستداران 
موسیقی را در حوزه فارسی زبانان متاثر کرد.آن مرحوم 
دلبسته زبان فارسی و شاعران بزرگ ایران بود. انتخاب 
اشعارش در آوازهای مختلف گواهی براین دلبستگی 
ایشان است. در سفرهای مکرر به ایران علاوه بر زیارت مزار 
فردوسی ، سعدی و حافظ به زیارت امام رضا علیه السلام  
می شتافت.دلبستگی به امام رئوف را در قطعه ایی که 
اختصاصا در ستایش آن امام همام خوانده است می توان 
به عینه دید. توفیق داشتیم در جشنواره بین المللی امام 
رضا علیه السلام در سال گذشته از ایشان با اعطاء نشان 
ارادت تقدیر کردیماینجانب فقدان این چهره ی فرهنگی 
حوزه تمدنی  را به خاندان او ،دولت و ملت تاجیکستان و 

همه ی علاقه مندان به این زبان تسلیت می گویم.

دولتمند خالف درگذشت؛ شاه پناهش داد
رئیس سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
می گوید: »مصلی امام خمینی )ره(« شرایط بهتری برای 

میزبانی نمایشگاه کتاب دارد.
یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و رئیس سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران در پاسخ به سوال ایسنا درباره مشخص 
شدن مکان برگزاری دوره پیش روی این رویداد 
فرهنگی گفت: برای انتخاب مکان برگزاری، بازدیدی 
از مجموعه »شهر آفتاب« و »مصلی امام خمینی )ره(« 
داشتیم؛ مصلی شرایط بهتری برای میزبانی دارد. با 
مسئولان مصلی برای اینکه بتوانیم سال آینده را در 

مصلی اجرا کنیم، گفت وگو کرده ایم.
او درباره قطعی شدن مهمان  ویژه نمایشگاه کتاب 
۱۴0۳ نیز گفت: مدتی با کشور هند درباره مهمان  ویژه 
بودن، مذاکره داشتیم و سند تفاهم نامه نیز آماده شده و 
رفت و برگشت داشته و  نهایی شده است. اینکه با تأخیر 
اعلام کردیم، در واقع منتظر امضای رسمی هستیم، قرار 

بود در زمان برگزاری نمایشگاه کتاب، این سند امضا 
شود که این اتفاق رخ نداد و فاصله افتاد. امیدواریم در 
این هفته یا چند روز آینده به طور رسمی این خبر را 
اعلام کنیم. نهایتا اگر تغییری در تصمیم صورت بگیرد، 

کشور جایگزین را اعلام خواهیم کرد.
رئیس سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در 
ادامه نامی از کشورهای جایگزین نبرد و گفت: با دو کشور 
دیگر مذاکره صورت گرفته است. آن ها اعلام آمادگی 
کرده اند و تا هفته آینده از میان هند یا دو کشور دیگر 
مهمان ویژه نمایشگاه کتاب تهران را اعلام خواهیم کرد.  
احمدوند در پاسخ به پرسش دیگری درباره وضعیت گرنت 
در هند نیز گفت: در جلسه ای که با استادان زبان و ادبیات 
فارسی هند داشتیم، قرار شد از ۱0 کتاب از این استادان 
دانشگاه حمایت کنیم تا در ایران منتشر شوند. با ناشران 
هندی نیز گفت وگو داشتیم و  تعدادی از آثار خوبمان 
معرفی شد. برخی از ناشران هم خودشان در نمایشگاه 

حضور داشتند و مذاکره کردند.

نمایشگاه کتاب ۱۴۰۳ کجا برگزار می شود


